2019年 1月 21日

私立大学図書館協会西地区部会

阪神地区協議会

加盟館図書館長 殿

私立大学図書館協会西地区部会

阪神地区協議会

阪神地区研究会 幹事校・当番校

相 愛 大 学

図書館館長 千葉 真也

［公印省略］

2018年度 第２回 阪神地区研究会の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記研究会を下記の通り開催いたしますので、ご多忙中のこととは存じますが、

万障お繰り合わせの上、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 日 時 2019年 2月 22日（金） 13時 30分～16時 30分

 名札に使用のため、名刺をご持参ください。

2. 会 場 相愛大学南港学舎 3号館 134教室

 （アクセスにつきましては相愛大学HPをご参照ください。

 http://www.soai.ac.jp/univ/introduction/access.html ）

3. 内 容 「阪神地区研究会次第」をご参照ください。

4. 申 込 方 法 専用のWebフォームでお申し込みください。

なお、準備の都合上 2019年 2月 15日（金）まで にご入力後に送信してください。

◆ 専用Webフォーム URL：https://fs223.formasp.jp/g457/form2/

最後に必ず送信ボタンをクリックしてください。受付完了メールが自動配信されます。

〔お問い合わせ先〕 相愛大学図書館（日野）

TEL：06-6612-5931

E-mail：library@soai.ac.jp

http://www.soai.ac.jp/univ/introduction/access.html
https://fs223.formasp.jp/g457/form2/
mailto:library@soai.ac.jp

私立大学図書館協会西地区部会 阪神地区協議会

2018年度 第 2回 阪神地区研究会 次第

日 時 2019年 2月 22日（金）13：30 ～ 16：00

会 場 相愛大学南港学舎 3号館 134教室

テーマ『 図書館の活用及び読書の促進について 』

1 3： 0 0 受付開始

1 3： 3 0 開会挨拶 研究会幹事校

相愛大学図書館 館長

共通教育センター教授 千葉 真也

1 3： 4 0 講 演

 演題 「図書館を活用した授業 ─2 回生の必修少人数科目を中心に─」

 講演者 人文学部講師 岡田 大輔

1 4： 4 0 休 憩

1 5： 0 0 グループワーク

図書館の活用及び読書の促進について、グループワーク・発表を通して

各大学の取り組みや具体的対策を参考として今後の充実をめざす。

1 6： 0 0 閉 会